Emertimi dhe Forma ligjore INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
NEPT -i L62205045F

Adresa e Selise Rruga “lbrahim Rugova” Sky Tower zyra 13/2
TIRANE

Data e krijimit 03102016
Nr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Ndertimi, administrimi, operimi dhe transferimi e impiantit
te trajtimit te mbetjeve urbane te Qarkut Fier dhe
pradhimin e energjise tek Autoriteti Kontraktues etj.

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Koniabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Pasqgyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Jo
Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 03.10.2016
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2016

N KT Y 8T snenme] otithe, | paraarchese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 232,432,530
1 Aktivet monetare 4,070
> Banka 4,070
> Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6,490
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 774
> Debitore,Kreditore te tiere
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh 5716
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Kreditor, debitor te tjere
4 Inventari 229,309,511
> [Lendete para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime 229,309,511
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 3,112,459
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 3,112,459
il AKTIVET AFATGJATA 0
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 0
> Toka
> Ndertime e Instalime te pergjithshme
> Makineri dhe paisje
> Mjete transporti
> Mobileri dhe Orendi
> Paisje Informatike
> Aktive tjera afat gjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata ]
4 Aktive afatgjata jo materiale 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0
232,432,530
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2016
; Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 22,048,971
1 Derivativet 0
2 Huamarjet 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra 0
3 Huat dhe parapagimet 22,048,971
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 15,201,000
> Te pagueshme ndaj punonjesve 77,361
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 7,660
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 6,762,951
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra 0
Il PASIVET AFATGJATA 217,548,635
1 Huat afatgjata 217,548,635
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 217,548,635
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
4 Provizionet afatgjata 0
TOTALI PASIVEVE (I+lI) 239,597,606
11} KAPITALI -7,165,076
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 0
8 Rezervat e tjera 0
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -7,265,076
232,432,530
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